[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

18.06.2015 №10/03
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения и.о. главы управы района Богородское от 09.06.2015г. № 589 исх.,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Принять за основу ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2015 года(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Богородское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское www.bogorodskoe-mo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Богородское Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское

                                      К.Е. Воловик
Приложение к решению

 Совета депутатов

муниципального округа Богородское

                                                                                                                                                                                                                                     от 18 июня 2015 года  №10/03
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 3 квартал 2015 года

	Июль
	Турнир по волейболу «Мы вместе»
	-
	Спортивная площадка ул. Краснобогатырская, 19-3
	20
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Июль
	Мероприятие «Ромашковый день», посвященное Дню семьи, любви и верности
	День семьи, любви и верности
	ул. Бойцовая, 17-3
	60
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Июль
	Праздничный концерт «Любовь и верность,  посвященный Дню семьи, любви и верности
	День семьи, любви и верности
	ул. Бойцовая, дом 10, к. 5
	60
	ГБУ ТЦСО «Сокольники» филиал «Богородское»

	Август
	Спортивный праздник, посвященный Дню физкультурника
	День Физкультурника
	Спортивная площадка, ул. Игральная, 1-1
	30
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Август
	Праздничное мероприятие «Делай как я!», приуроченное к празднованию Дня физкультурника
	День Физкультурника
	ООО "Стадион "Спартаковец" им. Н.П.Старостина"

ул.3-я Гражданская, д.47
	100
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Август
	Турнир по настольному теннису среди ветеранов, посвященный Дню воздушного флота РФ
	День воздушного флота
	ул. Бойцовая, 17-3
	15
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Август
	Конкурс рисунков на асфальте «Моя страна – Россия», приуроченный ко Дню государственного флага РФ
	День государственного флага РФ
	ул.Бойцовая, 24-3
	30
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Август
	Акция добра и взаимопомощи «Соберем ребенка в школу»
	День знаний
	ул.Бойцовая, 24-3,  ул.Бойцовая, 17-3
	50
	Управа района Богородское, ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Мероприятие, посвященное празднованию Дня города Москвы
	День города
	ул. Ивантеевская, д. 13
	200
	Управа района Богородское, ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Турнир по футболу, посвященный Дню города
	День города
	Спортивная площадка Погонный проезд, 23-1
	20
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Мастер-класс и товарищеские игры для всех желающих, в рамках празднования Дня города
	День города
	Спортивная площадка Погонный пр., 23-1
	20
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Спортивный праздник, посвященный «Дню города»
	День города
	Спортивная площадка

 ул. Краснобогатырская, 19-3
	30
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Соревнования по настольному теннису среди школьников
	-
	ул. Бойцовая, д. 17-3
	12
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Праздничное мероприятие для первоклассников «Первый раз в первый класс»
	День знаний
	Детская библиотека № 57
	20
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Конкурс рисунков «Осенняя мозаика»
	День знаний
	ул.Бойцовая, 24-3,  ул.Бойцовая, 17-3
	30
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Интерактивная беседа для подростков, находящихся в социально-опасном положении «Скажи нет терроризму», в рамках Дня солидарности в борьбе с терроризмом, в целях гражданско-патриотического воспитания молодежи, профилактика экстремизма в молодежной среде
	День солидарности в борьбе с терроризмом
	ул. Бойцовая, д. 24-3
	30
	ГБУ «ДЦ Богородское»

	Сентябрь
	Экскурсия на конюшню «Казачий хутор» в Кусково для подростков, находящихся в социально-опасном положении
	-
	Кусково
	15
	ГБУ «ДЦ Богородское» совместно с ХКО «Хутор Белокаменский»